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“Loppua kohti!”

Kiireinen viikko takana projektiryhmässä. Kiireessä tosin asioita saattaa unohtua 
(viivästyneitä terveisiä tiedotepuolelta...), joten jäitä tarvitaan varmasti itse kunkin hattuihin 
viimeisille kolmelle projektiviikkoa!

Kuluneiden viikkojen agenda

Viikolla 19 tapahtunutta:

7.5. esittelytilaisuus ja tilaajakokous
Viime keskiviikko oli koko BLinkki-projektiorganisaatiolle tiukka työpäivä, kun päivä 
käynnistyi ensin koko projektiopintojakson yhteisellä loppuesittelytilaisuudella ja 
jatkui tämän jälkeen lähes suoraan projektin 7. tilaajakokouksella. 
Esittelytilaisuudessa kaikki opintojakson projektiryhmät esittelivät projektejaan ja 
tuotoksiaan. Myös uudistetu Linkki pääsi ensimmäistä kertaa julkiseen päivänvaloon. 
Esittelytilaisuudessa projektiryhmä myös jakoi kokemuksiaan tähän asti kuluneesta 
matkasta materiaalin ja opintojakson parissa. Keskeisimpänä yhteenvetona todettiin, 
että projektin läpiviemisen ja Linkki-oppimateriaalin uudistamisen sekä uuteen 
ulkoasupohjaan viemisen työläys on yllättänyt projektiryhmän isosti kevään myötä. 
Tilaisuudessa kuultiin myös muista opintojakson projekteista. Ryhmäläiset kokivat, 
että eri projektien tilanteiden kuuleminen lisäsi motivaatiota omaa projektin 
toimeksiantoa kohtaan, ja miettivät että vastaava tilaisuus olisi voinut olla myös 
aiemmin projektiopintojaksolla kaikkien projektien välivaiheiden läpikäymiseksi.
Tilaajakokoukseen ryhmä toi ensimmäistä kertaa hyväksyttäviä Linkki-
kokonaisuuksia: päivitetty materiaalin ulkoasu sekä Tietokoneen käytön perusteet-, 
Internet ja sosiaalinen media- ja Tekstinkäsittely-oppijaksot. Näistä ulkoasu 
hyväksyttiin muutoksin, mutta muissa kohteissa jouduttiin toteamaan tarve siirtää 
hyväksyntää eteenpäin seuraavaan kokoukseen. Lisäksi kokouksessa jouduttiin 
tekemään todella radikaaleja linjanvetoja lopun Linkki-oppimateriaalin 



kehittämistyötä koskien, sillä aika alkoi näyttäytyä kortilla olevalle. Projektiryhmässä 
toteutettiin yhteistä jälkipuintia kokouksen päätyttyä kollektiivisesti koetuista 
vaikeista tunteista sen osalta, missä vaiheessa projektia näin loppupuolella ollaan ja 
miten lopuilla muutamalla viikolla materiaali ennätetään saada kunniakkaasti riittävän 
maaliin ellei täysin niin sanotusti hole-in-1:iin.

Linkki-kehittämistyöstä
Viikon alussa maanantaina projektiryhmä toimitti tilaajakokoukseen lähteviä, oman 
arvionsa mukaan viimeistelyvaihetta kohti siirrettävissä olevia materiaalikokouksia. 
Tilaajakokouksen jäljiltä projektiryhmässä on jatkettu loppuviikko hyväksynnässä 
eteenpäin siirtyneiden ja muiden jäljellä olevien kokonaisuuksien kehittämistä, joista 
jäljellä olevista kovan tekemisen alla ovat tällä hetkellä Esitysgrafiikka, Kuva ja video 
sekä Tekoäly. Taulukkolaskenta- ja Verkkosivut ja ohjelmointi -jaksoihin ryhmä sai 
uudistustyöarmahdusta tilaajakokouksessa päätetyn mukaan. Lisäksi 
videotuotantoon ryhmä ymmärsi tarvetta lisätä runsaasti tulta alle. Projektiryhmä sopi 
tilaajakokouksen jälkisille torstaille ja perjantaille yhteisiä tapaamisia etänä, joissa 
lyötiin lukkoon viimeiset materiaalia koskevat linjanvedot ja työnjako lopuille projektin 
työviikoille.

Seuraavalle viikolle suunniteltua

Projektiryhmän viikko 20 alkaen 12.5.2025 on yhtä ruoskimista.

Mitä? Miten ja ketä? Muuta?

Linkki-materiaalin 
kehittämistyö

Projektiryhmä jatkaa ja parhaansa mukaan 
tehostaa Linkki-oppimateriaalin 
lopputuotantoa viimeisen kuukauden 
myötä. Tilaajapalautteiden pohjalta 
viimeistellään Tietokoneen käytön 
perusteet- ja Tekstinkäsittely-jaksot, ja 
loppuja jaksoista työstetään 
priorisointijärjestystä ja 7.5. kokouksessa 
sovittua visusti mielessä pitäen.

Projektiryhmällä on 
tavoite työstää viikon 
aikana ensiversio 
projektiraportista 
kommentoitavaksi 
projektin ohjaajalle.

21.5. tilaajakokous Projektiryhmä jatkotyöstää 21.5. 
tilaajakokousta varten tarvittavat jaksot 
Linkki-oppimateriaalista koskien 7.5. 
eteenpäin siirtyneiden kohteiden 
hyväksyntää, sekä pyrkii kyseisessä 
tilaajakokouksessa päätetyn mukaan 
tuomaan 21.5. kokoukseen mahdollisimman 
monen uuden sisällön hyväksyttäväksi.

Ryhmässä on nyt saatu 
7.5. jäljiltä kokemusta siitä, 
minkälaisessa tilassa 
olevaa materiaalia 
voidaan suunnilleen pitää 
riittävän valmiina 
hyväksyntään tuomiseen.



TLDR

Projektiryhmä esitteli tähän mennessä kehitettyä Linkki-oppimateriaalia ja 
projektikokonaisuutta 7.5. projektiopintojakson yhteisessä esittelytilaisuudessa. 
Tilaisuudessa kuultiin myös muista opintojakson projekteista.
Samana päivänä järjestettiin projektin 7. tilaajakokous, johon vietiin ensimmäistä kertaa 
hyväksyttäväksi kehitettyä Linkki-materiaalia. Kehitetyistä kohteista uuden 
oppimateriaalin ulkoasu hyväksyttiin muutoksin. 
Projektiryhmän loppu projektiaika tulee pitämään sisällään erittäin tiukkoja työpäiviä ja 
tavoitteen tuottaa 21.5. toiseksi viimeiseen tilaajakokoukseen paljon hyväksyntään 
valmista materiaalia jäljellä olevista Linkki-sisällöistä.

Tiedottavin terveisin,
BLinkki työryhmän jäsenet Mira, Vesa-Pekka, Veikko ja Konsta (10.5.2025 😅)


